CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

PROCESSO SELETIVO 02/2017

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

SANTO ANTONIO DE POSSE

1

Dr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE

SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

Pela presente, fica retificado na TABELA I do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES DAS
INSCRIÇÕES 02/2017, publicado em 07 de abril de 2017, apenas nos endereços eletrônicos

orhion.listaeditais.com.br; www.consabambiental.com.br; já que no endereço eletrônico

http://pmsaposse.sp.gov.br/ e no Jornal Oficial de Santo Antônio de Posse a informação foi publicada
corretamente.

Onde lia-se:

TABELA I

EMPREGO
Nº DE
VAGAS

Operador de Moto Niveladora – Santo

Antônio de Posse
01

Leia-se

TABELA I

EMPREGO
Nº DE

VAGAS

Operador de Moto Niveladora – Santo
Antônio de Posse

Cadastro
Reserva

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 11 de abril de 2017.

Dr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

DIMAS ANTÔNIO STARNINI

COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –

CONSAB

file:///C:/Users/Rosana/AppData/Local/AppData/Local/AppData/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/S1486WVP/orhion.listaeditais.com.br
http://www.consabambiental.com.br/
http://pmsaposse.sp.gov.br/